<i>p</i>	Lauda. iherusalem
	<i>Ad mgt. a</i>	Ingressus angelus ad mariam
	<i>Ad nunc dim. a</i>	Hec est dies quam fecit
233r	<i>Invit.</i>	Ave maria gratia plena
233v	<i>p</i>	Venite
	<i>In 1o no. a</i>	Egredietur dominus de loco
	<i>p</i>	Do. dominus
	<i>a</i>	Emitte agnum domine dominatorem
	<i>p</i>	Celi enar.
	<i>a</i>	Rorate celi desuper et
	<i>p</i>	Domini est t'.
	v. Egredietur virga de radice yesse; Et flos de radice zr.	
	<i>r</i>	Ingressus angelus ad mariam
234r	<i>v</i>	Benedicta tu in mulieribus
	<i>r</i>	Benedicta tu in mulieribus
	<i>v</i>	Ave maria gratia plena
	<i>(r)</i>	Maria ut audivit turbata
234v	<i>v</i>	Quomodo fiet istud quo
	<i>In 2o no. a</i>	Egredietur virga de radice
	<i>(p)</i>	Eructavit.
	<i>a</i>	In [=Tu] bethleem terra iuda non
235r	<i>p</i>	Deus n. re.
	<i>(a)</i>	Orietur sicut sol salvator
	<i>p</i>	Funda.
	v. Egredietur dominus de loco sancto suo; Veniet ut salvet populum suum.	
	<i>r</i>	Dixit angelus ad mariam ne timeas
	<i>v</i>	Ecce concipies et paries
	<i>r</i>	Ecce concipies et paries
235v	<i>v</i>	Hic erit magnus et filius
	<i>r</i>	Dabit illi dominus deus
	<i>v</i>	Et regni eius non
	<i>In 3o no. a</i>	Missus est gabriel angelus
236r	<i>p</i>	Cantate i
	<i>(a)</i>	Ave maria gratia plena
	<i>p</i>	Dominus reg.
	<i>a</i>	Benedicta tu in mulieribus
	<i>p</i>	Cantate ii
	v. Ex syon species decoris eius ; Deus noster manifeste veniet.	
	<i>r</i>	Dixit autem maria ad angelum
	<i>v</i>	Spiritus sanctus superveniet in
236v	<i>r</i>	Quomodo fiet istud respondens
	<i>v</i>	Ideoque quod nascetur ex
		Gloria patri
237r	<i>r</i>	Christi virgo dilectissima virtutum
	<i>(v)</i>	Quoniam peccatorum mole pre
	<i>Ad laud. a</i>	Ne timeas maria invenisti
237v	<i>a. Dabit illi. a. Quodmodo. Ut supra in primis vesperis.</i>	
	<i>a</i>	Spiritus sanctus in te descendet
	<i>a. Ecce ancilla domini zr. Ut supra in primis vesperis.</i>	
	<i>[bnd. a]</i>	Mirabile misterium declaratur hodie
	<i>[onderste kwart leeg]</i>	
238r	<i>De uno apostolo. a</i>	Ecce ego mitto vos sicut

	<i>R. Qui sunt hii, dat sel gi suijcken, ende vinden, onder die histori van alreheyligen.</i>	
		Isti sunt viri sancti quos elegit
	<i>Ad laud. a</i>	Hoc est preceptum meum
238v	<i>(a)</i>	Maiorem caritatem nemo habet
	<i>(a)</i>	Vos amici mei estis si
	<i>(a)</i>	Beati mundo corde quoniam ipsi deum
	<i>(a)</i>	Inpatientia ura possidebitis animas
	<i>In sec. vesp. (a)</i>	Iuravit dominus et non penitebit
	<i>(p)</i>	Dixit dominus
239r	<i>a</i>	Collocet eum dominus cum
	<i>p</i>	Lau. Pu.
	<i>a</i>	Dirupisti domine vincula mea
	<i>(p)</i>	Credidi.
	<i>a</i>	Euntes ibant et flebant
	<i>p</i>	In converten.
	<i>a</i>	Confortatus est principatus eorum
	<i>p</i>	Domine probas.
	<i>Ad mgt. a</i>	Beati eritis cum vos oderint
239v	<i>[De ewangelistis][mgt.a]</i>	Ecce ego iohannis vidi ostium
	<i>De uno martire</i>	
240r	<i>Ad mgt. a</i>	Beatus vir qui inventus
	<i>r</i>	Stolam iocunditatis induit
	<i>(v)</i>	Induit eum dominus loriam
240v	<i>Ad laud. a</i>	Qui me confessus fuerit
	<i>a</i>	Qui sequitur me non ambulat
	<i>(a)</i>	Qui michi ministrat me
	<i>(a)</i>	Si quis michi ministraverit
	<i>(a)</i>	Volo pater ut ubi ego
241r	<i>In sec. vesp. Ad mgt. (a)</i>	Hec est vir qui non est derelictus
		Certamen magnum habuerunt sancti
	<i>R. Isti sunt vi. Require omn. sanctorum.</i>	
	<i>Ad laud. (a)</i>	Omnes sancti quanta passi sunt
241v	<i>(a)</i>	Cum palma ad regna
	<i>(a)</i>	Corpora sanctorum in pace
	<i>(a) [copiist verwisselde aanvankelijk a4 en a5]</i>	Martires domini domino benedicite
	<i>(a)</i>	Martirum chorus laudate dominum
		Absterget deus omnem lachrimam
242r		Iustorum at anime in manu dei
	<i>Ps. Ferial.</i>	Si coram hominibus tormenta
		Sanctorum velut aquile iuventus
242v		Tamquam aurum in fornace
		Sancti per fidem vicerunt
		Sanctum est verum lumen
	<i>De uno confessore et pontifice.</i>	
	<i>[Mgt. a]</i>	Iste homo ab adolescentia sue
243r	<i>[Mgt. a]</i>	Iste est qui ante deum magnas
	<i>[Ad laud. a]</i>	Ecce sacerdos magnus qui in
243v	<i>(a)</i>	Non est inventus similis illi
	<i>(a)</i>	Ideo iureiurando fecit illum
	<i>(a)</i>	Benedictionem omnium gentium dedit
	<i>(a)</i>	Statuit illi testamentum sempiternum
	<i>[Ad bnd. a]</i>	Sacerdos et pontifex et virtutum
244r	<i>In sec. vesp. Ad mgt. (a)</i>	Hic vir despiciens mundum et
	<i>[De uno confessore non</i>	

	pontifice]	
	v	Immortalis est enim memoria
244v		Gloria patri
	[Ad laud. a]	Domine quinque talenta tradidisti
	a	Quinque michi domine talenta
	(a)	Euge serve bone in
	(a)	Serve bone et fidelis
245r	(a)	In pauca fuisti fidelis supra
	[Bnd. a] [noten niet ingevuld]	Euge serve bone et fidelis quia in pauca
	[Mgt.] [lombarde/cadel-verbetering]	Amavit eum dominus et ornavit
	De una virgine	
	(Mgt.)	Simile est enim regnum celorum homini
245v	(Ad laud. a)	Hec est virgo sapiens et una
	(a)	Hec est virgo sapiens quam dominus
	(a)	Media nocte clamor factus
	(a)	Prudentes virgines aptate lampades
	(a)	Tunc surrexerunt omnes virgines
246r	[Bnd. a]	Veni sponsa christi accipe coronam
	(Mgt.)	Veni electa mea et ponam
	De virginibus	
	Ad mgt. a	Simile est regnum celorum decem
246v	(laud. a)	Media nocte clamor factus
	(a)	Prudentes virgines aptate lampedes
	(a)	Tunc surrexerunt omnes virgines
	(a)	Virgines dominum domino benedicite
	(a)	Virginum chorus laudate dominum
		Iste sunt ... [einde codex]